

Referat fra møte i samarbeidsutvalget (SU) ved Oppdal ungdomsskole 15.2.22.

Til stede: Amund Kjerrengvoll Morken (leder i elevrådet), Honas Taha Ahmed (nestleder i elevrådet), Turid Tørset (Leder i FAU), Kristin Olsen Kyrkjeeide (ATV for Utdanningsforbundet) og Håvard Melhus (Rektor). Olav Skjøtskift (politikerrepresentant)og Hjørdis Kristine Engen (FAU)meldte forfall, men blir orientert om vedtak og får tilsendt referat.

1. **Konstituering.** Turid Tørset ble valgt som leder av SU. Håvard Melhus ble valgt som referent.
2. **Endring av ordensreglementet.** Det er forslag fra skolen om å ta inn en ny regel i ordensreglementet: **Det er ikke lov å forlate skolens område i skoletida.** Dette begrunnes med at vi har gode erfaringer med dette forbudet fra da dette ble innført som et smitteverntiltak i forbindelse med korona. Skolen ser at dette er positivt med tanke på skolemiljøet og vil derfor videreføre dette forbudet nå når trafikklysmodellen er avviklet. Da elevene hadde lov til å gå på sentrum fikk skolen tilbakemeldinger om at det var noen som holdt på med uønsket atferd på butikker i sentrum. Det er vanskelig for skolens personale å holde oppsikt med elevene når de går bort på sentrum.

I det siste har personalet ved skolen opplevd at noen elever sier at de har glemt maten sin og sier at de må gå på sentrum for å handle. Personalet ved skolen har mistanke om at dette ikke bestandig er riktig. Representantene fra elevrådet bekrefter dette. De fortalte at de som forlater skolens område som oftest ikke har noen god grunn. Det kan f.eks. være fordi de ønsker å bruke telefonen sin. Rektor fortalte at dersom noen elever ikke har med niste, kan de få knekkebrød og pålegg fra skolen.

SU mener at man må se på muligheter for aktiviteter i friminuttene på skolen. Det skal bygges elevkantine, men vi må få plass mer tilbud før den står ferdig. Det innebærer oppgradering av uteområdet, slik det er nå er det lagt mest til rette for å drive med ballaktivitet. Det er og ønskelig med ulike aktiviteter som man kan holde på med innendørs. Det ble enighet om at rektor sjekker om det er mulig å få til et samarbeid med Oppdal kulturhus ang. aktiviteter innendørs når det er langfri ved ungdomsskolen. Representantene fra elevrådet foreslo at de kan holde på med brettspill og lignende når det er «innevær».

Vedtak: Det tas inn en ny regel i ordensreglementet: Det er ikke lov å forlate skolens område i skoletida.

3. **Presentasjon av skisse av elevkantina.** SU er positiv til skissa av elevkantina som er planlagt i Allsalen i Oppdal kulturhus. Rektor og elevrådsleder orienterte om prosessen så langt. FAU stilte spørsmål om hvilket kjøkken som er planlagt. Rektor orienterte om at det er planlagt et anretningskjøkken. Skolen har ønsket seg et produksjonskjøkken, fordi det kommer signaler om at skolene skal kunne tilby varmt måltid til elevene. FAU mente at det er viktig å bygge for framtida og at man tar hensyn til disse signalene. Rektor forklarte at dette har med pris å

gjøre. Et produksjonskjøkken vil fordyre prosjektet. I forbindelse med kantineprosjektet er det er nødvendig å gjøre noe med uteområdet ved ungdomsskolen. Ny elevkantine innebærer at det blir et nybygg på skoleplassen. SU mener det er viktig at uteområdet ved ungdomsskolen blir oppgradert i den forbindelse.

4. **Evt.** Representantene fra elevrådet fortalte at flere elever ikke leverer inn sine mobiltelefoner. Noen elever sier til lærer at de ikke har den med. Dette stemmer ikke alltid, det er noen elever som har den i garderobeskapet sitt. Tillitselevne ønsker at skolen blir strengere på dette. Elevrådet er glad for at vi har mobilfri skole og sier at de sjelden ser at elever bruker mobilen sin i skoletida. De sa at de kjente elever på andre skoler som ikke er mobilfri, og at der brukes mobilene i skoletida til snapchat og lignende. Tillitselevne fortalte og at det varierer når elevene får gå ut når det er langfri. Noen kommer ut 11.15, men de skal jo ikke få gå ut før kl.11.20. De ønsker og at lærer som har inspeksjon kommer ut tidsnok til friminutt for å unngå f.eks. snøballkasting. Rektor tar med seg innspillene og orienterer personalet.

Neste møte i SU er 15.3, kl.9.30-10.30 på rektor sitt kontor på ungdomsskolen

Referent: Håvard Melhus